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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIPSEN ApS
Hovedvejen 122, st th
2600 Glostrup

Telefonnummer: 40682142

CVR-nr: 34210373
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
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Ledelsesberetning
Selskabets aktivitet består i at drive handel, service, rådgivnings- og konsulentvirksomhed mv..
 
Der har ikke været driftsmæssige aktiviteter i 2018.
 
Åresultat på den primære drift anses for mindre tilfredsstillende.
 
Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets
finansielle stilling.
 
Der forventes en positiv udvikling i den kommende regnskabsperiode.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er valgt under hensyn til virksomhedens art og omfang.
Af konkurrencemæssige årsager vises alene bruttofortjenesten jf. Årsregnskabslovens § 32, stk. 1.
 
Omregning af fremmed valuta:
Indtægter og omkostninger er i det væsentligste modtaget og afholdt i DKK. Transaktioner i fremmed valuta
omregnes til danske kroner med transaktionsdagens kurs, hvor dette er muligt og ellers til en
gennemsnitskurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, der ikke er afregnet på
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og krustab
er medregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. Selskabet bruger ikke finansielle instrumenter til
sikring af modværdien i danske kroner, af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i
fremmed valuta.
 
Generelt om indregning og måling:
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i tak med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle antiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeleds alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivest værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i
balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens
værdi ka nmåles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende
måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
Ind indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

:Resultatopgørelsen
 

 Bruttofortjeneste:
Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene brutto-fortjenesten jf.
årsregnskabslovens § 32, der er et sammendrag af posterne "nettoomsætning", "vareforbrug" og "andre
eksterne omkostninger".
 

 Andre eksterne omkostninger:
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fx distribution, salg, reklame, administraion,
lokaler, tab på debitorer.
 

 Finansielle poster:
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, gevist og tab på værdipapirer,
udbytte fra associerede virksomheder, gæld og transaktioner i fremmed valuta og nedskrivning af
tilgodehavender mv., finansieller omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede
kursgevister, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og
godtgørelse under acontoskatteordningen mv.
 

 Skat af årets resultat:
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og evt. forskydninger i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,
der kan henføres til poster på direkte på egnkapitalen.
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Balancen:
 

 Kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder værdiansættes i årsrapporten til kostpris. Såfremt
genindvindingsværdien er lavere end kostprisen, foretages der nedskrivninger.
 

 Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter unoterede aktier, der måles til salgsværdi baseret
på en beregnet kapitalværdi.
 

 Immaterille anlægsaktiver:
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerende afskrivninger. Goodwill afskrives
liniært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.
 

 Materielle anlægsaktiver
Materialle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af kkumulerende afskrivninger. 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen tindtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at der foretages linenære afskrivnigner baseret på følgende virsering af
aktivernes forventede brugstid: Ander anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år. 
Akviter med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i
anskaffelsesåret. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsakiver opgøres som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørlsen under afskrivninger.
 

 Andre finansielle anlægsaktiver
Deposita optages til nominel værdi.
 

 Varebeholdninger:
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor netteorealisations-værdien er lavere
end kostprisen, nedskrives denne til lavesre værdi. Netteoresalisationsværdi for varebeholdninger opgøres
som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget , og fastsættes under hensyntagen til om-sættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
I tilfælde, hvor det ikke har ævre tmuligt at opgøre varelageret skønnes varelageret af selskabets ledelse til
en fornuftig værdi.
 

 Tilgodehavender:
Tilgodehavender måles til mortiseret kopstpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventedet tab.
 

 Periodeafgrænsingsposter:
Periodeafgrænsingsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.
 

 Udbytte:
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udnytte
indregnes som en forpligtelser på tidspunktet for vedtagelsen på generealforsamlingen.
 

 Skyldig skat og udskudt skat:
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuelt skat indregnes i balancen som beregnet skat,
reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a contoskatter.
Udskydt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
rengskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, fx vedrørende aktier, hvor
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternetive beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag
af den plagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udlinging i skat af fremtidig indtjening
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eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
Udskudt skat mles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændinger i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørlsen. For indeværende år er anendt en skattesats på 22%.
 

 Gældsforpligtelser:
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionersomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finalsielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente således, at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indrenges i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld i øvrigt er målt til
amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.

Nettoomsætning  .............................................................................. 0 0
Eksterne omkostninger  ................................................................... -3.619

Bruttoresultat  ................................................................................ 0 -3.619

Resultat af ordinær primær drift  ................................................ 0 -3.619

Øvrige finansielle omkostninger  .................................................... -2 -68.262

Ordinært resultat før skat  ........................................................... -2 -71.881

Skat af årets resultat  ........................................................................ 15.814

Årets resultat  ................................................................................. -2 -56.067

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  .............................................................................. -2 -56.067

I alt  ................................................................................................. -2 -56.067
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Balance 31. december 2018
Aktiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  ...................................... 7 7

Finansielle anlægsaktiver i alt  .................................................... 7 7

Anlægsaktiver i alt  ....................................................................... 7 7

Tilgodehavender hos associerede virksomheder  ........................... 150.000
Tilgodehavende skat  ...................................................................... 30.281

Tilgodehavender i alt  ................................................................... 150.000 30.281

Likvide beholdninger  ..................................................................... 1.265.433 2.565

Omsætningsaktiver i alt  .............................................................. 1.415.433 32.846

Aktiver i alt  ................................................................................... 1.415.440 32.853
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Balance 31. december 2018
Passiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Registreret kapital mv.  .................................................................. 80.000 80.000
Overført resultat  ............................................................................ -103.176 -103.174

Egenkapital i alt  ........................................................................... -23.176 -23.174

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  ................................................................................. 

1.438.616 56.027

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  .......................................... 1.438.616 56.027

Gældsforpligtelser i alt  ............................................................... 1.438.616 56.027

Passiver i alt  ................................................................................. 1.415.440 32.853


